
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 
・自転車置き場がせまいので、自転車での来校はできるかぎりご遠慮く

ださい。やむなく自転車での来校の際は、指定の場所（中庭）に駐輪

してください。 

・保護者の皆様は、体育館のトイレをご使用ください。 

・校舎には入らないでください。 

・ごみは各自でお持ち帰りください。 

・ビデオ等の撮影はトラック内に入らないようにしてください。 

ご案内 
暦の上では秋分も過ぎ、心なしか日の入りも早まったように感じます。保

護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜りありがと

うございます。 

さて、この度、７０周年記念やとっこ体育まつりを開催することとなりま

した。心を一つに仲間と創り上げる表現運動と全力で走り抜ける心地よさを

味わう短距離走を中心に構成しました。子どもたちが生き生き活動する様子

をご覧いただくとともに一緒に全力で応援いただける貴重な機会とも捉え

ております。 

ご多用とは存じますが、ご来校いただき、子どもたちの活躍に温かな励ま

しを賜りますようご案内申し上げます。 

   令和６年９月吉日           校長 伊藤 正明 

 

西東京市立谷戸小学校 

令和６年 1０月 1２日（土）※雨天１０月１３日（日） 8:55～12:10 

 

４年 児童 

会場図

保護者 立ち見席

プール

保
護
者
立
ち
見
席

保護者立ち見席 本部

図
書
室

トイレ

南校舎

北門

北校舎北校舎

正門

体育館

用具
倉庫

保護者立ち見席

救護

受
付

保
護
者
立
ち
見

駐輪場

トイレ

赤
組



 

 

 

 

 

 

 

＜開会式＞ 

校長先生の話 

 

＜演技＞ 

１ 準備運動 

２ ８０ｍ走・・・・・・・・・・・・・・３年 

３ ８０ｍ走・・・・・・・・・・・・・・４年 

４ ５０ｍ走・・・・・・・・・・・・・・１年 

５ ５０ｍ走・・・・・・・・・・・・・・２年 

６ １００ｍ走・・・・・・・・・・・・・５年 

７ １００ｍ走・・・・・・・・・・・・・６年 

８ 特別種目 

「ヤットマンと 体でじゃんけん大会」・・ 全員 

９ 全校競技 大玉送り・・・・・・・・・全員 

10 選抜リレー・・・・・・・・・４５６年選抜 

 

 

  

11 ３年表現  

「大空に光りかがやけ！スターマイン」 

12 １年表現 

「やとっこ ドキメキダイアリー」 

13 ５年表現 

「悲しみなんて笑い飛ばせ！！」 

14 ２年表現 

「心を一つにインフィニティミュージカル」 

15 ４年表現 

「アニバーサリーフェスティバル～新たな一歩～」 

16 ６年表現 

「シン・ソーラン～疾風～」 

 

＜閉会式＞ 

１ 児童代表の言葉   

２ 校長先生の話 
 

 

 
３年 児童 

６年 児童 


